siilae.

et illibata permaneant; in quibus haec

nominatim duximus exprimenda: vidèli-

cet quaecumque a bonae memoriae Wi-
lenco Lingonensi episcopo per manum
supradicti abbatis Clarevall. ad opus mo-

naslerii Albaeripae in locis inferius ad-

nolatis, devotionis intuitu sunl collala;

scilicet in Solongereth, campo Alerti

,

Ambrariis, Aula, Arcufracto, Racheso,

Quine, Morethangiis, Crille: quod pro-

fecto donum uon solum de iis, quae in

proprietate ac dominio suo praefatus epi-

scopus inibi possidebat , factum esse co-

gnoscitur; sed et quiequid ex iis, quae

alii ab eo deeisdem terris, feudi nomine,

quocumque modo tenebant, iuste possetis

acquirere. Praeterea nihilominus confir-

mamus, quae idem rpiscopus, exceplis

supradictis locis, in omnibus aliis terris

suis circumiacentibus, vobis contulit, idest

omnia necessaria libere et gratis ad usus

vestros, et domorum vestrarum , atque

aninaalium, tam in herbis quam in aquis,

sylvis, glandibus, et in quibusiibet rebus,

vel potu, melle, venatione, et caeteris iis

similibus, a vobis vel universis vestris

sive mercenariis capiendis vel inveniendis.

Simile quoque donum, a nobili viro Rai-

ualdo de Grance vobis factum, simili

sanctione firmamus. Adiicientes donatio-

nem, quam egregius vir Ebaldus comes

de Sauz et Rainaldus de Grance, vobis

fecisse noscunlur de iis, quae infra su-

pradiclos terminos possidebant, et extra

eadem loca, si qua de proprietate et

dominio eorum sunt vestris, vel vestro-

rum hominum, seu et animalium usibus

necessaria, Arma vobis et inviolala ser-

ventur. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat, praedictum monasterium super hac

nostra constitutioue temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, vel ablatas

relinere, minuere, seu quibusiibet mole-

stiis fatigare; sed omnia integra consei-

ventur vestris usibus omnimodis profu-

tura. Si quis autem buie noslrae eonsti-

tutioni sciens, contraire tentaverit, secundo

tertiove commonitus, si non praesum-
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ptionem suam congrue emendaverit , ex-

communicationi subiaceat ; conservantes

vero haec omnipotentis Dei, et beatorum

Pelli et Pauli apostolorum eius gratiam

consequanlur. Amen, amen, amen.

Dalum Laterani per manum Aymerici

sauclae Romanae Ecclesiae diaconi card,

et cancell., vi kal. aprii., indict. i, in-

carnai, dominicae mcxxxviii, pontificatus

vero domni Innocentii Papae II anno ix.

Dat. die 27 martii anno Domini 1138,

pontif. anno ix.

1158